
 

Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini” 

Via Mario Donati, 5/7 20146 Milano 

Tel. 02.474448 – 02.4233297 - Fax 02.48954315 

Cod. Fisc. 80129130151 – Cod. Mec. MIPS18000P 

Sito internet: www.eliovittorini.edu.it e-mail: segreteria@eliovittorini.it 
 

 

Alla DSGA dott.ssa Rita Daniela Moscatt 
 

Oggetto: decreto di nomina della DSGA con conferimento di incarico per attività specialistiche di supporto tecnico e 

organizzativo al RUP con riferimento al Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca- 

Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: 

Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation Classroom – Ambienti di apprendimento innovativi- Codice Progetto: 

M4C1I3.2-2022-961 

CUP: G44D22005600006 

 
IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO 

Visto il Progetto PNRR Missione 4 – investimento 3.2 “Scuola 4.0; scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori “ – Next Generation Classroom – Ambienti di apprendimento innovativi- Codice Progetto: 

M4C1I3.2-2022-961 CUP: G44D22005600006 

PRESO ATTO della necessità di avvalersi del supporto tecnico e organizzativo da parte della figura unica della DSGA 

VISTA la propria determina prot. N. del 21 novembre 2023- IV.2.U VISTA 

l’insussistenza di vincoli di incompatibilità 

VISTA la disponibilità da parte dell’interessata 

DECRETA 

di incaricare la DSGA dott.ssa Rita Daniela Moscatt codice fiscale MSCRDN86T64A089G di svolgere entro il 31 agosto 

2024 n° 90 ore aggiuntive extraorario di servizio al fine di supportare il RUP con le competenze specialistiche proprie del 

profilo tecnico-specifico e organizzativo del Direttore dei Servizi Generali Amministrativi nelle procedure inerenti 

l’acquisizione dei beni e per le finalità indicate dalla determina prot. 4476 - 21/11/2023. 

Le attività aggiuntive dovranno essere svolte al di fuori dell’orario di servizio, devono essere prestate unicamente per lo 

svolgimento delle azioni strettamente connesse ed essenziali per la realizzazione del progetto finanziato, devono essere 

funzionalmente vincolate all’effettivo raggiungimento di target e milestone del progetto, espletate in maniera specifica per 

assicurare le condizioni di realizzazione del medesimo progetto. 

La DSGA collaborerà con la Commissione Nuove Tecnologie e in particolare con le referenti della progettazione, al fine 

di armonizzare gli acquisti con le finalità del progetto autorizzato, nei limiti di spesa assegnati e nel rispetto di tutte le 

procedure definite per gli appalti, le forniture e il PNRR. 

Sarà infine un supporto al RUP per la compilazione dei monitoraggi di breve e medio periodo che il Ministero renderà 

disponibili per accertare il rispetto del cronoprogramma. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Conetta Pragliola 
(Firma digitale) 

 

MIPS18000P - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004484 - 22/11/2023 - VII.6 - U

http://www.eliovittorini.edu.it/
mailto:segreteria@eliovittorini.it

